[bookmark: _GoBack]様式第1号(第6条関係)

年　　月　　日

　高根沢町長　　　　様

申請者　住所
氏名　　　　　　　　　　（※）
個人番号
TEL
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（※）本人が手書きしない場合は、記名押印してください。

木造住宅耐震診断等補助金交付申請書

　木造住宅耐震診断等を実施するにあたり、高根沢町木造住宅耐震診断等補助金交付要綱第6条の規定に基づき、下記のとおり交付申請します。
　なお、本申請にあたっては、町税の納付状況について高根沢町の定めによる調査をすることに異議はありません。

記

	所在地
	高根沢町

	住宅の種類
	□　一戸建住宅
□　併用住宅
住宅以外の用途(□店舗　□事務所　□その他　　　　　　　)

	住宅建築年月日
	　　年　　月　　日　　(建築確認　　　　　年　　月　　日)

	住宅の規模
	　地上　　階・地下　　階

	面積
	　　1階　　　　　　m2
　　2階　　　　　　m2
　　合計　　　　　　m2　　(住宅部分の面積　　　　　　m2)

	耐震診断に要する費用
	　　　　円

	診断予定期間
	　　　　年　　月　　日　～　　　　年　　月　　日

添付書類
　受付時
　　1)　住民票の写し
　　2)　国税及び県税の納税証明書